
 

Прилог10 

 

 

 

 

Ад. 10 Предлог одлуке:  

 

 

На основу члана 329. Закона о привредним друштвима(„Сл. гласник РС“, бр. 36/2011, 

99/2011, 83/2014 - dr. zakon i 5/2015) и члана 27. Статута AD FABRIKA ŠEĆERA 

ŠAJKAŠKA ŽABALJ (у даљем тексту: „Друштво“), Скупштина акционара Друштва, 

дана [], доноси следећу 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

1. Одобрава се продаја 58.174 комада сопствених акција Друштваод укупно 

838.025комадаиздатих обичних акција, ISIN број: RSSAJKE10101, CFI code: 

ESVUFR. 

 

2. Минимална продајна цена по 1 акцији је књиговодствена – обрачунска вредност 

по 1 акцији на дан 31.12.2015. године. 

 

3. Овлашћује се Одбор директора да спроведе поступак продаје у складу са овом 

Одлуком. 

 

4. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

 

 

_____________________ 

 

 


